
UCHWAŁA NR XV/78/19
RADY MIASTA ŚWIDWIN

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulicy będącej drogą wewnętrzną stanowiącą własność Miasta Świdwin, zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami 9/31 i 15/1, w obrębie ewidencyjnym 010, której położenie określa załącznik graficzny 
do uchwały, nadaje się nazwę Śliwkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady M
iasta

Krzysztof Olszewski

Id: E7A5157C-2D49-4A2B-9F83-2F1BBA20DC88. Podpisany



Id: E7A5157C-2D49-4A2B-9F83-2F1BBA20DC88. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.), podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów, będących drogami publicznymi
lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), należy do właściwości rady gminy.

W przypadku dróg wewnętrznych, podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

Droga wewnętrzna, zlokalizowana na działkach nr 9/31 i 15/1, w obrębie 010, której propozycję nazwy
zawiera niniejszy projekt, stanowi własność Miasta Świdwin. Zgodnie z zapisami miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego jest to projektowana gminna ulica dojazdowa.

Dotychczas powyższa droga nie została nazwana. Właściciele nieruchomości położonych wzdłuż tej
drogi wystąpili z wnioskiem o nadanie jej nazwy – Śliwkowa.

W dniach od 16 do 31 października 2019 r., w sprawie dotyczącej nadania przedmiotowej ulicy nazwy
Śliwkowa przeprowadzone zostały konsultacje społeczne. Osoby, które wzięły udział w konsultacjach
wyraziły pozytywną opinię na temat proponowanej nazwy.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła:

Ewelina Nikipierowicz

Kierownik Wydziału Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami

i Planowania Przestrzennego

Id: E7A5157C-2D49-4A2B-9F83-2F1BBA20DC88. Podpisany




